UBND TỈNH BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /KH-CĐSPBN                                                   Bắc Ninh,  ngày   tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 06

 (Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 14/9/2025)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

08/9

- Trưởng các đơn vị gửi lịch

tuần cho LĐTr (giờ lv theo VB

số 269/KH-CĐSPBN ngày

10/5/2024).

- Duyệt KH triển khai CT

PCCC và CNCH (HC-QT

t/m)

- 9h30: Hội nghị VC - NLĐ

Phòng QLKH-KHTV: P106H

Tr. Đơn vị

Đ/c Chuân

Đ/c Mai

- Duyệt CV góp ý dự thảo

KH phát triển hạ tầng số,

ứng dụng IoT trên địa bàn

tỉnh (TT BD-NN, TH t/m)

- 14h30: Hội nghị VC-

NLĐ Trung tâm BD - NN,

TH: P106H

- Kiểm tra chấm thi K13

Đ/c Chuân

Đ/c Tuyền

Đ/c Thương

Thứ ba

09/9

- Chỉ đạo đăng thông tin trên

Website trường

- Kiểm tra nề nếp DH (cả

ngày)

- 8h00: Hội nghị VC - NLĐ

Khoa BMC: VP Khoa

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Đ/c Niên

Thứ tư

10/9

- Duyệt CV về Tháng cao

điểm (tháng 9) tăng cường

ANTT, ATGT, kiềm chế

TNGT (HC-QT t/m)

- 9h00: Hội nghị VC, NLĐ

Phòng Đào tạo: P704H

- 9h00: Hội nghị VC, NLĐ

Phòng HC-QT: P106H

Đ/c Chuân

Đ/c Nam

Đ/c Thái

- 14h00: Họp Liên tịch xét

xin thôi việc đ/c Trình và

chi bồi dưỡng làm kiểm

định (ĐU, LĐT, BTCB,

Trưởng ĐV, CTCĐ,

BTĐTN, bộ phận KHTV)

TC mời đc Trình dự;

 -15h00: Họp Hội đồng

KH và ĐT (ĐT thông báo

thành phần): P106H

- Nghe báo cáo về QL các

lớp ĐHLK

Đ/c Tuyến

Đ/c Chuân

Thứ năm

11/9

- Duyệt Đề tài: P704H Đ/c Tuyến - Nghe báo cáo về QL các

lớp ĐHLK

Đ/c Chuân

Thứ  sáu

12/9

- Đôn đốc cập nhật, thu học

phí các lớp ĐHLK

- Kiểm tra tiến độ kết nạp

Đảng SV

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

- 14h00: Hội nghị VC -

NLĐ cấp trường; triển

khai nhiệm vụ năm học

2025-2026 theo chỉ đạo

của UBND tỉnh Bắc Ninh;

Bộ GDĐT (Toàn thể VC-

NLĐ: trang phục Lễ phục

(nam quần thẫm màu, áo

do trường tặng, thắt cavat;

nữ áo dài; đeo thẻ VC):

P704H

Đ/c Tuyến

Thứ  bảy

13/9

-  Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Tuyến

Đ/c Hằng

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Tuyến

Đ/c Hằng

CN

14/9

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Nhung

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Nhung

* Công việc trọng tâm:

- Các đơn vị thực hiện tốt Lịch làm việc, trực theo quy định của Tỉnh về giờ làm việc của các bộ

phận hành chính (Trường; các đơn vị Phòng/Trung tâm/CSMN thuộc Trường CĐSP Bắc Ninh): Theo nội

dung tại Kế hoạch số 269/KH-CĐSPBN ngày 10/5/2024 của Trường CĐSP Bắc Ninh.

- Hoàn thành Hội nghị viên chức, người lao động cấp cơ sở và cấp trường..

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h)

   - Lãnh đạo Trường.

   - Website Trường.

   - Lưu: VT, HCQT

       HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		2025-09-05T17:34:38+0700

		2025-09-05T17:43:24+0700

		2025-09-05T17:43:31+0700

		2025-09-05T17:43:31+0700